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Стив Наумов 35, Битола 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела 
со намена Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани -  градби за 

производство на електрична енергија од обновливи извори 
(фотонапонски панели кои се градат на земјиште) со моќност до 300 kW, на КП1173 и

КП1174, КО Орланци, и 0.4kV електричен вод на дел од КП2304 КО Орланци, 
Општина Кичево 

локација:  КП1173 и КП1174, КО Орланци, Општина Кичево 
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